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○○大學 函 
地址： 

聯絡方式： 

聯絡人： 

 

受文者：行政院環境保護署 

 
發文日期：中華民國   年  月  日 

發文字號：    字第           號 

速別：普通件（注意：勿變更速別） 

密等及解密條件或保密期限：普通 

附件： 

 

主旨：檢送○○○(計畫主持人與職稱)執行 貴署「○○年度土壤

及地下水污染整治基金補助研究與模場試驗專案」之收支報

告表、經費彙總表及原始憑證清冊等相關文件各 1份，請查

照。 

 

說明： 

一、依據「108 年度土壤及地下水污染整治基金補助研究與模場

試驗專案計畫徵求書」規定辦理。 

二、計畫名稱為：○○○○○○○○○○。 
 

 
 

 
正本：行政院環境保護署 

副本： 

 

檔  號： 

保存年限： 
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行政院環境保護署補助計畫收支報告表  

計畫名稱：○○○○○○○○○○ 

執行機關：○○○○○○○ 

預定計畫(活動)總經費：  1,700,000   環保署負擔經費：      1,500,000       

 自籌及他機關補助經費：   200,000    

實際計畫(活動)總經費：   1,700,000   環保署負擔經費：        1,500,000   

 自籌經費：               200,000    

 其他機關補助經費：          0       

 
所屬年度： 108 年  

計畫(活動)期程：108 年  月  日至 108 年  月  日  

本署指定補助項目 
本署核定

補助金額 

支出憑證

號數 

補助項目 
本署實際 

補助金額 
備註 

憑證金額 
估列     

應付金額 

人事費用 550,000 1~10 550,000 0 550,000  

消耗性器材及主要

費用 
805,000 11~20 805,000 0 805,000 

 

其他研究費用 11,000 21~24 11,000 0 11,000  

雜支費用 4,000 25 4,000 0 4,000  

行政管理費 130,000 26~28 130,000 0 130,000  

       

合 (小)    計 1,500,000  
1,500,000 0 

1,500,000  

1,500,000 

製表人                    會計主任               機關首長(負責人) 

 

 

 「108 年土壤及地下水污染整治基金補助研究及模場試驗專案」原始憑證核銷金額部

分，請填列於「補助項目」之「憑證金額」欄。 

 自籌經費係計畫總經費扣除本署補助金額及其他機關補助經費。 

 其他機關補助經費指政府機關補助，不含私人團體或其他財團等。 

 本署最後一期款核撥金額為總經費百分之二十，並扣減估列應付金額部分，剩餘憑證

連同應付費用之領據備文提送至署，經本署審核通過後，撥付餘款。 

 原始憑證不得跨越核定補助計畫執行期間。 

 本表依經費彙總表填列。 

 

 

蓋章 
 

蓋章 
 

蓋章 
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經 費 彙 總 表 
中華民國  年  月起至  年  月止支出憑證 

憑證號數自字第   號起至字第   號止共   件 

金額共計：       元正 

編號 金 額 編 號 金 額 編 號 金 額 編 號 金 額 

1 110,000 26  51  76  

2 110,000 27  52  77  

3 90,000 28  53  78  

4 90,000 29  54  79  

5 25,000 30  55  80  

6 25,000 31  56  81  

7 25,000 32  57  82  

8 25,000 33  58  83  

9 25,000 34  59  84  

10 25,000 35  60  85  

11 240,000 36  61  86  

12 80,000 37  62  87  

13 28,000 38  63  88  

14 97,000 39  64  89  

15 160,000 40  65  90  

16 25,000 41  66  91  

17 32,000 42  67  92  

18 48,000 43  68  93  

19 35,000 44  69  94  

20 60,000 45  70  95  

21 3,500 46  71  96  

22 6,500 47  72  97  

23 1,000 48  73  98  

24 4,000 49  74  99  

25 130,000 50  75  100  

製表人                   會計                   負責人 
 
 

填表說明： 

1.本表請就本署補助部分實際支出項目，按憑證粘貼單編號順序填列金額（不包括

自籌部分）。 

2.原則上「金額」欄數字應為各憑證粘貼單所載金額，如確應業務需要，單據無法

分割，需由本署補助自籌共同支付，則應分別於憑證及憑證粘貼單上詳列本署及

受補助單位分攤金額，並將本署分攤金額填入本表。 

3.原始憑證核章欄至少須包含經手人（不得與驗收或證明人同一人）、驗收人或證明

人、主辦會計、負責人簽名或蓋章。 

 

蓋章 
 

蓋章 
 

蓋章 
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○○○○大學 
 

 

 

計畫編號：○○○○ 

計畫名稱：○○○○○○○○○○○○○○○○ 
 

 

 

支出憑證簿 

 

 

 
第○冊 

 

○○○年度○○月份 

 

自第○號起至第○○號止／共○冊 
 

外附件  件 

 

 
 

大小章 

校長章 

 
 

大小章 

※請依執行單位

會計格式填列  
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行政院環境保護署  

土壤及地下水污染整治基金補助研究與模場試驗專案  

申報繳稅或歸戶切結書  
 

 

本單位（校）確實依所得稅法及相關規定辦理有關 貴

署  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○(計畫名稱)                

計畫支付    人事費    等費用，計   1,500,000   元之所

得申報扣繳或歸戶事宜，如有不實，願負一切法律責任，特

此切結為憑。 

 

此致 

行政院環境保護署 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

切結單位:                 (印章) 

 

 

 

中華民國     年    月   日 

（

請

於

空

白

處

蓋

上

申

請

單

位

大

小

章

） 

 

（

請

於

空

白

處

蓋

上

申

請

單

位

大

小

章

） 

 

 
 

大小章 

校長章 

 
 

大小章 
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行政院環境保護署  

土壤及地下水污染整治基金補助研究與模場試驗專案  

原始憑證確認切結書  
 

 

本單位（校）確定提交貴署  ○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○(計畫名稱)計畫之原始憑證均屬該計

畫核定項目（非原核定項目已提出說明），如有不實，願負

一切法律責任，特此切結為憑。 

 

此致 

行政院環境保護署 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  切結單位:                 (印章) 

 

 

          中華民國     年    月   日 

（

請

於

空

白

處

蓋

上

申

請

單

位

大

小

章

） 

 

（

請

於

空

白

處

蓋

上

申

請

單

位

大

小

章

） 

 

 
 

大小章 

校長章 

 
 

大小章 
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                        大學 

支出憑證清冊說明表 
計畫名稱：○○○○○○○○○○○○○○○○○ 

計畫主持人：○○○教授 

計畫執行期間：108 年  月  日至 108 年  月  日 

 

費用科目 
原始憑證 

（號數） 

支出金額 

（元） 
說明 

人事費 

○○○(姓名) ○月-○月薪資 1 110,000  

○○○(姓名) ○月-○月薪資 2 110,000 

○○○(姓名) ○月-○月薪資 3 90,000 

○○○(姓名) ○月-○月薪資 4 90,000 

○○○(姓名) ○月-○月薪資 5 25,000 

○○○(姓名) ○月-○月薪資 6 25,000 

○○○(姓名) ○月-○月薪資 7 25,000 

○○○(姓名) ○月-○月薪資 8 25,000 

○○○(姓名) ○月-○月薪資 9 25,000 

○○○(姓名) ○月-○月薪資 10 25,000 

小計 550,000 

貴重儀器 

使用含維護費 
– – – 

 

小計 – 

消耗性器材與

主要費用 

○○○(消耗性器材名稱) 11 240,000  

○○○(消耗性器材名稱) 12 80,000 

○○○(消耗性器材名稱) 13 28,000 

○○○(消耗性器材名稱) 14 97,000 

○○○(消耗性器材名稱) 15 160,000 

○○○(消耗性器材名稱) 16 25,000 

○○○(消耗性器材名稱) 17 32,000 

○○○(消耗性器材名稱) 18 48,000 

○○○(消耗性器材名稱) 19 35,000 

○○○(消耗性器材名稱) 20 60,000 

小計 805,000 
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                        大學 

支出憑證清冊說明表 
 

費用科目 
原始憑證 

（號數） 

支出金額 

（元） 
說明 

其他研究相

關費用 

○○○○(如：高鐵車資) 21 3,500  

○○○○(如：車輛租賃) 22 6,500 

○○○○(如：雜費) 23 1,000 

小計 11,000 

雜項費用 ○○○○(如：報告印製) 24 4,000  

小計 4,000 

行政管理費 25 130,000  

合計 130,000  

註：如非屬核定項目，須進行說明 

 

 

機關(構) 主  辦 計  畫 製表人 

首   長 會  計 主持人 

 

蓋章 
 

蓋章 
 

蓋章 
 

蓋章 
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薪資印領清冊範例  

(請依執行單位會計格式填列 ) 

 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

 

範例資料 

 

 

 

 

 

 

 

學 

校 

經 

辦 

核 

章 

欄 

 

 

蓋章 
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經費分攤表範例  

(請依執行單位會計格式填列 ) 
 

 

 

 

 

範例資料 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

 

 

 

 

 

 

學 

校 

經 

辦 

核 

章 

欄 

 

 

蓋章 
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原始憑證黏貼範例 -1 

免用發票收據  

(請依執行單位會計格式填列 ) 

 
 

 

 

範例資料 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

蓋章 
 

蓋章 

 

蓋章  

蓋章 

 

蓋章 

 

 

學校經辦核章欄 

 
 

蓋章 
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原始憑證黏貼範例 -2 

二聯式統一發票  

(請依執行單位會計格式填列 ) 

 

 
 

 

 

 

 

範例資料 

 

蓋章 

 

蓋章 
 

蓋章 

 

蓋章 

 

學校經辦核章欄  

蓋章 
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原始憑證黏貼範例 -3 

三聯式統一發票  

(請依執行單位會計格式填列 ) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

範例資料 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

學校經辦核章欄 

  

蓋章 
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原始憑證黏貼範例 -4 

電子計算機統一發票  

(請依執行單位會計格式填列 ) 
 

 
 

 

 

蓋章 
 

蓋章 
 

蓋章 

 

蓋章 

 

範例資料 

 

學校經辦核章欄 

  

蓋章 
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原始憑證黏貼範例 -5 

收銀機統一發票 (1) 

(請依執行單位會計格式填列 ) 

 
 

 

 

蓋章 
 

蓋章 
 

蓋章 

 

範例資料 

 

學校經辦核章欄 

  

蓋章 
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原始憑證黏貼範例 -6 

收銀機統一發票 (2) 

(請依執行單位會計格式填列 ) 

 

 

 

範例資料 

 

蓋章 
 

蓋章 
 

蓋章 

 

學校經辦核章欄 

 
 

蓋章 
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原始憑證黏貼範例 -7 

電子發票證明聯  

(請依執行單位會計格式填列 ) 

 
 

 

 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

蓋章 

 

範例資料 

 

 

學校經辦核章欄 

 
 

蓋章 


